


























MÅNEDSPLAN OKTOBER

Uke/ dag	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
40.	2. GAPAHUK/TUR 	3. MØTEDAG 	4. FELLESGROMMET Charlotte plantid 09.30-15.00 	5. TUR/LEKEGRUPPE 	6. FELLES TUR VARMMAT  
41.	9. FORESTILLING OVO (3-åringer)	10. MØTEDAG 	11. FELLESGROMMET Charlotte plantid 09.30-15.00 	12. TUR/LEKEGRUPPE 	13. FELLES TUR VARMMAT  
42.	16. GAPAHUK/TUR 	17. MØTEDAG 	18. FELLESGROMMET Charlotte plantid 09.30-15.00 	19. TUR/LEKEGRUPPE 	20. FELLES TUR VARMMAT  
43.	23. GAPAHUK/TUR 	24. MØTEDAG 	25. FELLESGROMMET Charlotte plantid 09.30-15.00 	26. TUR/LEKEGRUPPE 	27. OSIAS 2 ÅR VARMMAT  
44.	30. GAPAHUK 	31. MØTEDAG 	NOVEMBER	NOVEMBER	NOVEMBER

MÅNEDSPLAN OKTOBER

MÅNEDEN SOM HAR VÆRT	MÅNEDEN SOM KOMMER
<p>I august/september har vi brukt masse tid med å bli kjent med de nye barna på avdelingen. Barna har vært så flinke til å ta dem imot og det virker til at de nye barna trives sammen med de gamle barna. Vi har brukt avdelingen, fellesrommet, uteområdet og turer for å bygge gode relasjoner mellom barna. Vi har også feiret at en av de nye barna, Iben, fylte 3 år, noe som ble feiret med bursdagssamling, krone og sang.</p> <p>I begynnelsen av september ble de eldste barna med på besøk hjem til Lucas, der det var både hoppeslott, leker, pizza, frukt og en liten dessert. Alle barna så ut til å ha det utrolig kjekt, og vi vil takke foreldrene til Lucas for besøket og gjestfriheten.</p> <p>Vi har også fått til flere turer siden oppstart sammen med alle barna, og har vært i den finske parken og Bjergstedparken. Vi har også begynt å utforske temaet HØST, og vi har brukt turene til å bl.a. se hvordan været forandrer seg og naturen. Barna har til og med plukket epler, som vi har spist til frukt. Vi har også brukt vrímlebok, sanger og naturlige impulser fra miljøet rundt oss, slik at barna har fått økt forståelse for årstiden vi er inne i nå.</p> <p>Siste ukene i september hadde brannvernuker. Her hadde vi fokus på å øke barnas kunnskaper om de nødetatene vi har rundt oss. Siste fredagen i september hadde vi brannøvelse, der barna på ekte fikk høre på brannalarmen og fikk erfare hva vi gjør når det er brannøvelse.</p>	<p>I oktober skal vi fortsette med å bli godt kjent og temaet høst, og finne metoder gjennom lek og utforskning for å få flere erfaringer knyttet til årstiden.</p> <p>3-åringene (de eldste) skal få gå på forestilling mandag 9.10 for å se en forestilling kalt OVO, som er i regi av elefantteateret. De eldste skal også gå turer sammen med andre 3-åringer fra andre avdelinger, for å bygge relasjoner med jevnaldrende barn. 2-åringene skal også få gå på tur med de andre 2-åringene på de andre småbarnsavdelingene.</p> <p>Vi skal også markere bursdagene til Lucas og Ozias. Lucas blir 3 år og Ozias blir 2 år. Hipp hipp hurra! 😊</p> <p>Det vil også komme info nå når det nærmer seg foreldresamtaler for høsten, og jeg vil sende ut mail når jeg setter opp tider. Det vil kun være mulig å skrive seg på fysisk på liste i garderoben, slik at det blir mest mulig rettferdig. Foreldresamtalene vil foregå i tidsrommet 09.00-15.00, da det er da vi er full bemanning på avdelingen.</p>
<p>ANNEN INFO: Månedspanen er svært generell ettersom endringer kan forekomme om det f.eks. skulle være sykdom, en urolig barnegruppe eller om barna og oss finner på noe annet morsomt. Uansett så ønsker vi at alle barn er levert før 09.30, slik at om vi skal på tur/annet opplegg, så er alle barna til stede. Skulle barnet bli levert senere enn dette ber vi dere gi beskjed tidligst mulig 😊</p>	